
Lietuvos Respublikos narkotikų, tabako ir alkoholio  

prevencijos tarpinstitucinio veiklos plano 

1 priedas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS NARKOTIKŲ, TABAKO IR ALKOHOLIO PREVENCIJOS TARPINSTITUCINIO VEIKLOS PLANO TIKSLAI, UŽDAVINIAI, PRIEMONĖS, 

ASIGNAVIMAI 
 

Eil. Nr. 
Tikslo, uždavinio, priemonės 

pavadinimas 

2018 metų asignavimai (tūkst. eurų) 
Numatomi 2019 metų asignavimai 

(tūkst. eurų) 

Numatomi 2020 metų asignavimai 

(tūkst. eurų) 

Dalyvaujanti 

institucija 
iš viso 

iš jų 

iš viso 

iš jų 

iš viso 

iš jų 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmo-

kesčiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmo-

kesčiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmo-

kesčiui 

1. Tikslas – mažinti narkotikų, tabako ir 

alkoholio pasiūlą 
5050,4 4779,4 3624,4 271,0 4994,7 4761,4 3624,4 233,3 5424,7 4751,4 3624,4 673,3 

 

1.1. Uždavinys – mažinti neteisėtą 

narkotikų, tabako ir alkoholio 

apyvartą 

5022,4 4751,4 3624,4 271,0 4984,7 4751,4 3624,4 233,3 5424,7 4751,4 3624,4 673,3 

 

1.1.1. Priemonė – vykdyti neteisėto 

narkotinių ir psichotropinių medžiagų, 
jų pirmtakų (prekursorių), tabako ir 

alkoholio gabenimo ir (ar) 

disponavimo jais kriminalinę 

žvalgybą, užkardyti, atskleisti ir tirti 

šias veikas 

2024,6 2024,6 1545,8 0,0 2024,6 2024,6 1545,8 0,0 2024,6 2024,6 1545,8 0,0 

Lietuvos 

Respublikos 
finansų 

ministerija 

(toliau – 

Finansų 

ministerija) 

(Muitinės 

departamentas 

prie Lietuvos 

Respublikos 

finansų 

ministerijos – 

toliau – 
Muitinės 

departamentas) 



2 
 

  

490,8 490,8 374,7 0,0 490,8 490,8 374,7 0,0 490,8 490,8 374,7 0,0 

Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerija 

(toliau – Vidaus 

reikalų 
ministerija) 

(Policijos 

departamentas 

prie Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos – 

toliau – 

Policijos 

departamentas) 

1.1.2. Priemonė – įgyvendinti projektą 

„Laboratorinės įrangos, skirtos 

narkotinių medžiagų ir jų pirmtakų 

tyrimui, įsigijimas“ (I ir II etapas) 

0,0 0,0 0,0 0,0 233,3 0,0 0,0 233,3 233,3 0,0 0,0 233,3 

Vidaus reikalų 

ministerija 

(Policijos 

departamentas)  

1.1.3. Priemonė – įgyvendinti projektą 

„Neteisėtos tarptautinės narkotikų 

apyvartos kontrolės stiprinimas“ (I ir 
II etapas) 

271,0 0,0 0,0 271,0 0,0 0,0 0,0 0,0 440,0 0,0 0,0 440,0 

Vidaus reikalų 

ministerija 

(Policijos 
departamentas) 

1.1.4. Priemonė – atlikti neteisėto alkoholio, 

tabako gaminių, narkotinių ir 

psichotropinių medžiagų gabenimo 

kontrolės veiksmus šalies viduje 

2171,0 2171,0 1656,9 0,0 2171,0 2171,0 1656,9 0,0 2171,0 2171,0 1656,9 0,0 

Finansų 

ministerija 

(Muitinės 

departamentas) 

1.1.5. Priemonė – modernių informacinių 

technologijų pagalba  

vykdyti įstatymų uždraustos reklamos 

ir informacijos apie narkotinių ir 

psichotropinių medžiagų pasiūlą ir 

paklausą, stebėseną ir kontrolę 

internetinėje erdvėje 

12,0 12,0 9,0 0,0 12,0 12,0 9,0 0,0 12,0 12,0 9,0 0,0 

Narkotikų, 

tabako ir 

alkoholio 

kontrolės 

departamentas 



3 
 

1.1.6. Priemonė – informacinėse sistemose 

(PTAKIS, AIVIKS, MSS) kaupiamų 

duomenų pagrindu ir 

bendradarbiaujant su kitomis 

kontroliuojančiomis institucijomis 

vykdyti ūkio subjektų, kurių veikla 
susijusi su narkotinių ir psichotropinių 

medžiagų pirmtakais (prekursoriais) 

bei į oficialų sąrašą neįtrauktomis 

medžiagomis, veiklos priežiūrą ir ją 

koordinuoti 

53,0 53,0 38,0 0,0 53,0 53,0 38,0 0,0 53,0 53,0 38,0 0,0 

Narkotikų, 

tabako ir 

alkoholio 

kontrolės 

departamentas 

1.2. Uždavinys – mažinti psichoaktyviųjų 

medžiagų prieinamumą 
28,0 28,0 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

1.2.1. Priemonė – sukurti daugiafunkcinį ir 

technologiškai patrauklų ūkio 

subjektų, vykdančių veiklas, 

susijusias su narkotikų prekursoriais, 

tabako ir alkoholio gaminiais, 

konsultavimo modelį, pritaikant jį 

tarpinstituciniame priežiūros procese 
įgyvendinant projektą pagal 2014-

2020 m. ES fondų investicijų veiksmų 

programos priemonę Nr. 10.1.4-

ESFA-V-921 

28,0 28,0 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Narkotikų, 

tabako ir 

alkoholio 

kontrolės 

departamentas 

2. Tikslas – mažinti narkotikų, tabako ir 

alkoholio paklausą 

    

22640,6 

 

    

22607,6 

 

2927,9  33,0 

 

22758,8 

 

   

22716,8 

 

              

2927,1 

 

42,0 

           

21592,8 

 

    

21552,8 

 

          

2912,2 

 

40,0 

 

2.1. Uždavinys – stiprinti narkotikų, 

tabako ir alkoholio vartojimo 

prevenciją 

 

11332,4 

 

 

11332,4 

 

 

88,7 

 

0,0 11349,4 

 

11349,4 

 

 

87,7 

 

0,0 

 

11364,4 

 

 

11364,4 

 

 

87,7 

 

0,0 

 

2.1.1. Priemonė – vaikų ir jaunimo 

informuotumo apie psichoaktyviųjų 

medžiagų vartojimo pavojų ir 

susijusius padarinius didinimas, 

panaudojant internetinės erdvės 
teikiamas galimybes 

27,0 27,0 14,0 0,0 27,0 27,0 14,0 0,0 27,0 27,0 14,0 0,0 

Narkotikų, 

tabako ir 

alkoholio 

kontrolės 

departamentas 



4 
 

2.1.2. Priemonė – diegti Europos 

psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo 

prevencijos kokybės standartus 

tobulinant valstybės ir savivaldybių 

institucijų ir įstaigų, nevyriausybinių 

organizacijų specialistų kompetencijas 

16,0 16,0 9,0 0,0 16,0 16,0 9,0 0,0 16,0 16,0 9,0 0,0 

Narkotikų, 

tabako ir 

alkoholio 

kontrolės 

departamentas 

2.1.3. Priemonė – įgyvendinti Alkoholio, 

tabako ir kitų psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo prevencijos 

programą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2006 m. kovo 17 d. įsakymu 

Nr. ISAK-494 „Dėl Alkoholio, tabako 

ir kitų psichiką veikiančių medžiagų 
vartojimo prevencijos programos 

patvirtinimo“ 

1,0 1,0 0,0 0,0 5,0 5,0 0,0 0,0 15,0 15,0 0,0 0,0 

Lietuvos 

Respublikos 

švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

(toliau – 

Švietimo ir 

mokslo 
ministerija) 

2.1.4. Priemonė – specialistų (socialinių 

pedagogų, psichologų, pedagogų) 

darbo kokybės didinimas mokant 

dirbti pagal psichoaktyviųjų medžiagų 

vartojimo prevencijos programą, 

skirtą mokinių tėvams 

3,0 3,0 0,0 0,0 5,0 5,0 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0 0,0 

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

2.1.5. Priemonė – plėtoti bendrąją, atrankinę 

ir tikslinę narkomanijos prevenciją 

laisvės atėmimo vietų įstaigose, 

užtikrinti kompetentingų valstybės 

institucijų, atliekančių narkotinių ir 

psichotropinių medžiagų ir jų 

pirmtakų (prekursorių) apyvartos 

kontrolę, materialinį techninį 

aprūpinimą 
50,0 50,0 0,0 0,0 60,0 60,0 0,0 0,0 60,0 60,0 0,0 0,0 

Lietuvos 

Respublikos 

teisingumo 

ministerija 

(toliau – 

Teisingumo 

ministerija) 

(Kalėjimų 

departamentas 
prie  Lietuvos 

Respublikos 

Teisingumo 

ministerijos 

(toliau – 

Kalėjimų 

departamentas)) 



5 
 

2.1.6. Priemonė – vykdyti alkoholio 

vartojimo prevencijos projektą 

vyresniųjų (8–12) klasių mokiniams 
20,0 20,0 0,0 0,0 20,0 20,0 0,0 0,0 20,0 20,0 0,0 0,0 

Kūno kultūros ir 

sporto 

departamentas 

prie Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

2.1.7. Priemonė – plėtoti sveiką gyvenseną 

ir stiprinti mokinių sveikatos įgūdžius 

ugdymo įstaigose 

 

7013,0 7013,0 0,0 0,0 7013,0 7013,0 0,0 0,0 7013,0 7013,0 0,0 0,0 

Lietuvos 

Respublikos 

sveikatos 

apsaugos 

ministerija 

(toliau – 

Sveikatos 

apsaugos 
ministerija) 

 

2.1.8. Priemonė – stiprinti sveikos 

gyvensenos įgūdžius bendruomenėse 

bei vykdyti visuomenės sveikatos 

stebėseną savivaldybėse 

3412,0 3412,0 0,0 0,0 3412,0 3412,0 0,0 0,0 3412,0 3412,0 0,0 0,0 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija 

 

2.1.9. Priemonė – vykdyti jaunimo sveikatos 

portalo – Jaunimo sveikatos tinklas 

(www.sveikatostinklas.lt) – 

funkcionalumo plėtrą ir duomenų 

bazių pildymą 

8,6 8,6 6,6 0,0 8,6 8,6 6,6 0,0 8,6 8,6 6,6 0,0 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija  

2.1.10. Priemonė – vykdyti vaikų sveikatos 

stiprinimo veiklą – teikti metodinę 

pagalbą vaikų, sveikatos saugos, 
stiprinimo bei ugdymo klausimais ir 

plėtoti bei koordinuoti sveikatą 

stiprinančių mokyklų tinklą Lietuvoje 

 

78,8 
 

 

78,8 
 

 

59,1 
 

0,0 

 

79,8 
 

 

79,8 
 

 

58,1 
 

0,0 

 

79,8 
 

 

79,8 
 

 

58,1 
 

0,0 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija  

2.1.11. Priemonė – užtikrinti savižudybių 

prevencijos prioritetų nustatymą 

ilgojo ir trumpojo laikotarpių 

savižudybių prevencijos priemonių ir 

joms įgyvendinti reikiamo 

finansavimo planavimą  

703,0 703,0 0,0 0,0 703,0 703,0 0,0 0,0 703,0 703,0 0,0 0,0 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija 

2.2. Uždavinys – gerinti sveikatos 

priežiūros paslaugų prieinamumą ir 

kokybę 

           

9508,2 

 

     

9475,2 

 

          

2839,2 

 

33,0 

           

9509,4 

 

          

9467,4 

 

     

2839,4 

 

42,0 

    

9428,4 

 

            

9388,4 

 

          

2824,5 

 

40,0 

 



6 
 

2.2.1. Priemonė – plėtoti žemo slenksčio 

paslaugas, kuriomis siekiama 

sumažinti su narkotikų vartojimu ir 

rizikinga elgsena susijusius neigiamus 

medicininius, socialinius, 

ekonominius, teisinius padarinius 
visuomenei ir asmeniui  

40,0 40,0 0,0 0,0 40,0 40,0 0,0 0,0 40,0 40,0 0,0 0,0 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija  

2.2.2. Priemonė – įgyvendinti ES sveikatos 

programos bendrųjų veiksmų projektą 

"ŽIV ir gretutinių infekcijų prevencija 

ir žalos mažinimas" 

61,8 61,8 16,7 0,0 70,0 70,0 14,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija  

 

2.2.3. Priemonė – teikti ambulatorines ir 

stacionarines asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas pacientams, 

sergantiems priklausomybės ligomis 

4239,4  4208,4  2805,5  31,0 4239,4  4209,4  2807,5  30,0 4239,4  4209,4  2807,5  30,0 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija  

 

2.2.4. Priemonė – finansuoti  visuomenės 

sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo 

veiklas, įskaitant  prevencinius  

projektus, socialinę reklamą, 

mokslinius tyrimus 

2691,0 2691,0 17,0 0,0 2691,0 2691,0 17,0 0,0 2691,0 2691,0 17,0 0,0 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija  

2.2.5. Priemonė – užtikrinti pakaitinio  

gydymo tęstinumą asmenims, 

patekusiems į kardomojo kalinimo 

įstaigas 

33,0 31,0 0,0 2,0 11,0 9,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Teisingumo 

ministerija 

(Kalėjimų 

departamentas) 

2.2.6. Priemonė – didinti gydymo 

antiretrovirusiniais vaistais apimtis 
ŽIV infekuotiems asmenims 

2438,0 2438,0 0,0 0,0 2438,0 2438,0 0,0 0,0 2438,0 2438,0 0,0 0,0 

Teisingumo 

ministerija 
(Kalėjimų 

departamentas) 

2.2.7. Priemonė – plėtoti priklausomybių 

reabilitacijos programos taikymą 

laisvės atėmimo vietų įstaigose  
5,0 5,0 0,0 0,0 20,0 10,0 0,0 10,0 20,0 10,0 0,0 10,0 

Teisingumo 

ministerija 

(Kalėjimų 

departamentas) 

2.3. Uždavinys – gerinti socialinių 

paslaugų prieinamumą ir kokybę 
1800,0 1800,0 0,0 0,0 1900,0 1900,0 0,0 0,0 800,0 800,0 0,0 0,0  

2.3.1. Priemonė – teikti psichosocialinės 

reabilitacijos ir integracijos į darbo 

rinką paslaugas asmenims, 

priklausomiems nuo psichoaktyviųjų 

medžiagų 

 

1800,0 1800,0 0,0 0,0 1900,0 1900,0 0,0 0,0 800,0 800,0 0,0 0,0 

Lietuvos 

Respublikos 

socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija  



7 
 

3. Tikslas – stiprinti prevencinės veiklos 

valdymą ir koordinavimą 
1911,8 1875,0 1247,9 36,8 1896,0 1860,3 1213,7 35,7 1678,2 1677,7 1190,4 0,5 

 

3.1. Uždavinys – plėtoti tarpinstitucinį ir 
tarptautinį bendradarbiavimą 

634,3 634,3 483,8 0,0 634,3 634,3 483,8 0,0 634,3 634,3 483,8 0,0 
 

3.1.1. Priemonė – stiprinti tarptautinį 

bendradarbiavimą, siekiant gerinti 

neteisėtos narkotinių ir psichotropinių 

medžiagų, jų pirmtakų (prekursorių), 

tabako ir alkoholio apyvartos kontrolę 

627,3 627,3 478,8 0,0 627,3 627,3 478,8 0,0 627,3 627,3 478,8 0,0 

Finansų 

ministerija 

(Muitinės 

departamentas) 

3.1.2. Priemonė – stiprinti valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir įstaigų 

bendradarbiavimą didinant 

ankstyvosios intervencijos paslaugų 

prieinamumą vaikams ir jaunimui 

7,0 7,0 5,0 0,0 7,0 7,0 5,0 0,0 7,0 7,0 5,0 0,0 

Narkotikų, 

tabako ir 

alkoholio 

kontrolės 

departamentas 

3.2. Uždavinys – stiprinti administracinius 

gebėjimus 

 

1250,0 

 

 

1213,2 

 

 

756,8 

 

 

36,8 

 

 

1224,7 

 

 

1189,0 

 

 

724,9 

 

35,7 

 

1021,4 

 

 

1021,4 

 

 

702,3 

 

0,5 

 

3.2.1. Priemonė – parengti metodines 

priemones mokyklų mokytojams, 

klasių vadovams, kaip dirbti 

psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo 

prevencijos srityje, stiprinant 

mokytojų ir klasės vadovų 

kompetencijas 

2,0 2,0 0,0 0,0 3,0 3,0 0,0 0,0 5,0 5,0 0,0 0,0 

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

 

3.2.2. Priemonė – tobulinti valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir įstaigų 

valstybės tarnautojų ir darbuotojų 

kvalifikaciją narkotikų, tabako ir 

alkoholio kontrolės srityje 

2,9 2,9 0,0 0,0 2,9 2,9 0,0 0,0 2,9 2,9 0,0 0,0 

Finansų 

ministerija 

(Muitinės 

departamentas) 

3.2.3. Priemonė – stiprinti Valstybės sienos 

apsaugos tarnybos prie Lietuvos 
Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos (toliau – Valstybės sienos 

apsaugos tarnyba) pareigūnų, 

atliekančių narkotinių ir 

psichotropinių medžiagų, jų pirmtakų 

(prekursorių) ir tabako gaminių 

kontrabandos kontrolę, 

administracinius gebėjimus 

12,0 12,0 9,0 0,0 12,0 12,0 9,0 0,0 12,0 12,0 9,0 0,0 

Vidaus reikalų 

ministerija 
(Valstybės 

sienos apsaugos 

tarnyba) 



8 
 

3.2.4. Priemonė – teikti fiziniams ir 

juridiniams asmenims ir 

organizacijoms žinias, reikalingas jų 

sveikatos stiprinimo potencialui 

realizuoti 

 

1216,1  

 

 

1179,3 

 

734,8  36,8  1189,8  1154,1  703,6  35,7 981,0  980,5  680,3  0,5 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija 

3.2.5. Priemonė – rengti mokymus finansų 

įstaigoms ir kitiems subjektams, 

nurodytiems Lietuvos Respublikos 

pinigų plovimo ir teroristų 

finansavimo prevencijos įstatyme, 

stiprinant jų gebėjimus atpažinti 

pinigų plovimą 

16,0 16,0 13,0 0,0 16,0 16,0 13,0 0,0 16,0 16,0 13,0 0,0 

Vidaus reikalų 

ministerija 

(Finansinių 

nusikaltimų 

tyrimo tarnyba 

prie Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos) 

3.2.6. Priemonė –  organizuoti darbuotojų 

kompetencijų gerinimą, darbo 

kokybės didinimą organizuojant 

pasitarimus, seminarus, konferencijas 

mokyklų bendruomenėms alkoholio ir 

tabako vartojimo prevencijos 

klausimais  

1,0 1,0 0,0 0,0 1,0 1,0 0,0 0,0 5,0 5,0 0,0 0,0 

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

3.3. Uždavinys – plėtoti narkotikų, tabako 

ir alkoholio vartojimo, jo padarinių, 

šių medžiagų apyvartos stebėseną ir 

situacijos vertinimą 

14,5 14,5 2,3 0,0 13,0 13,0 2,3 0,0 13,0 13,0 2,3 0,0 

 

3.3.1. Priemonė – rengti ir skelbti 

Oficialiosios statistikos portale 

statistinę informaciją apie alkoholinių 
gėrimų ir tabako gaminių (išskyrus 

nelegalius) gamybą, importą, 

eksportą, pardavimą, mažmenines 

kainas ir jų pokyčius, įsigijimo 

išlaidas, vartojimą, jo padarinius 

3,0 3,0 2,3 0,0 3,0 3,0 2,3 0,0 3,0 3,0 2,3 0,0 

Lietuvos 

statistikos 

departamentas 

3.3.2. Priemonė – vykdyti Lietuvos rinkoje 

parduodamų alkoholinių gėrimų 

kokybės kontrolę  
4,0 4,0 0,0 0,0 4,0 4,0 0,0 0,0 4,0 4,0 0,0 0,0 

Valstybinė 

maisto ir 

veterinarijos 

tarnyba 



9 
 

3.3.3. Priemonė – tirti Lietuvos rinkoje 

realizuojamų tabako gaminių sudėtį: 

ar juose esančių dervų, nikotino ir 

anglies monoksido kiekis atitinka 

nustatytas normas 

6,0 6,0 0,0 0,0 6,0 6,0 0,0 0,0 6,0 6,0 0,0 0,0 

Valstybinė 

vartotojų teisių 

apsaugos 

tarnyba  

3.3.4. Priemonė – surinkti ir išanalizuoti 

informaciją apie psichoaktyviųjų 

medžiagų (narkotikų) vartojimo 

paplitimą tarp Vilniaus Kirtimų 

gyvenvietės romų ir pateikti 

rekomendacijas dėl problemos 

sprendimo būdų 

1,5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Tautinių 

mažumų 

departamentas 

prie Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

3.4. Uždavinys – plėtoti mokslinius ir 

kitus tyrimus 
13,0 13,0 5,0 0,0 24,0 24,0 2,0 0,0 9,0 9,0 2,0 0,0 

 

3.4.1. Priemonė – dalyvauti atliekant 

tarptautinį alkoholio, tabako, kitų 

psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo 

paplitimo tarp moksleivių ESPAD 

tyrimą 

5,0 5,0 0,0 0,0 20,0 20,0 0,0 0,0 5,0 5,0 0,0 0,0 

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija  

3.4.2. Priemonė – atlikti su narkotinių ir 

psichotropinių medžiagų vartojimu 

susijusių infekcijų paplitimo tarp 

švirkščiamųjų narkotikų vartotojų 

tyrimą 

4,0 4,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Narkotikų, 

tabako ir 

alkoholio 

kontrolės 

departamentas 

3.4.3. Priemonė – inicijuoti tabako gaminių, 

nepaženklintų lietuviškomis 
banderolėmis, vartojimo masto 

nustatymo metodikos sukūrimą, atlikti 

tyrimą 

4,0 4,0 2,0 0,0 4,0 4,0 2,0 0,0 4,0 4,0 2,0 0,0 

Narkotikų, 

tabako ir 
alkoholio 

kontrolės 

departamentas 

4. Iš viso Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžetas, iš jo: 
29179,0 28874,0 7741,3 305,0 29211,0 28934,7 7707,5 276,3 28659,1 27945,3 7712,0 713,8 

 

4.1. Bendrojo finansavimo lėšos              

4.2. ES ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšos 
28,0 28,0 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

4.3. Tikslinės paskirties lėšos ir pajamų 

įmokos 
462,0 430,0 149,0 32,0 460,6 429,6 150,0 31,0 460,1 429,6 150,0 30,5 

 

5. Kiti šaltiniai (ES finansinė parama 

projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai 

gautos lėšos) 

423,8 388,0 58,9 35,8 438,5 403,8 57,7 34,7 36,6 36,6 15,0 0 

 

 Iš viso Planui finansuoti (4 + 5) 29602,8 29262,0 7800,2 340,8 29649,5 29338,5 7765,2 311,0 28695,7 27981,9 7727,0 713,8  



10 
 

 


